

Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S
Virklyst 28, 7400 Herning

CVR-nr. 27 51 27 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Jens Ellersgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S Virklyst 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 51 27 98
	Stiftet: 1. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Ellersgaard Frands Ellersgaard Pia Larsen
Direktion	Jens Ellersgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.992 kr. mod -2.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.005.337 kr. mod 1.377.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.992	-2.302
Andre finansielle indtægter	141.430	1.092.699
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.164.434</u>	<u>-126.075</u>
Resultat før skat	-1.026.996	964.322
2 Skat af årets resultat	<u>21.659</u>	<u>412.749</u>
Årets resultat	<u>-1.005.337</u>	<u>1.377.071</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.377.071
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.005.337</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.005.337</u>	<u>1.377.071</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.640	2.000.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.640	2.000.640
Anlægsaktiver i alt	2.000.640	2.000.640
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	110.000	0
Varebeholdninger i alt	110.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.512	424.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.659	0
Tilgodehavender i alt	52.171	424.002
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.030.603	6.354.328
Værdipapirer i alt	1.030.603	6.354.328
Likvide beholdninger	2.630.128	1.115.526
Omsætningsaktiver i alt	3.822.902	7.893.856
Aktiver i alt	5.823.542	9.894.496

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.661.237	3.666.574
Egenkapital i alt	3.661.237	4.666.574
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.153.805	5.219.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.162.305	5.227.922
Gældsforpligtelser i alt	2.162.305	5.227.922
Passiver i alt	5.823.542	9.894.496

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	2.289.503	3.289.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.377.071	1.377.071
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	3.666.574	4.666.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.005.337	-1.005.337
	1.000.000	2.661.237	3.661.237

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.571	120.170
Andre finansielle omkostninger	<u>1.083.863</u>	<u>5.905</u>
	<u>1.164.434</u>	<u>126.075</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-21.659</u>	<u>-412.749</u>
	<u>-21.659</u>	<u>-412.749</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.000.640	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.000.640</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.000.640</u>	<u>2.000.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.000.640</u>	<u>2.000.640</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.030.603</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-11.754</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S, CVR-nr. 70610418, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.